Городская Дума

муниципального образования

«Город Глазов»

(Глазовская городская Дума)

of. ое.ж?

£
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«Глазкар»

муниципал кылдытэтлэн

кар Думаез

(Глазкар Дума)

№ //Wv7

Об объявленииБлагодарностиГлавы города Глазова

Е.А. Матвеевой

Руководствуясьстатьёй4.2 Устава муниципального образования «Город Глазов»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Объявить благодарность Главы города Глазова за добросовестный труд и в связи с

Днём социального работника, Матвеевой Евгении Александровне, сестре-хозяйке

социально-реабилитационного отделения для граждан пожилого возраста и инвалидов со

стационаром бюджетного учреждения социального обслуживания Удмуртской Республики

«Комплексный центр социально^в^Жсл^Ки^ания населения города Глазова».
.. "V

Глава города Глазова§ А.В. Вершинин

7-ПМГ^'